
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“ 
(podlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 
Přístavba budovy D3 určená pro umístění zdravotnického přístroje – Magnetické rezonance 
(magnetic resonance imaging) dále také MRI, částečná rekonstrukce a modernizace 
Radiodiagnostického oddělení v 1.NP budovy D3 a částečná rekonstrukce a modernizace 
oddělení - Centrum léčebné rehabilitace-ambulantní část 1.PP budovy D3. Provedení nových 
vedení a přeložek venkovních sítí technické infrastruktury a nezbytných úpravy přilehlých 
zpevněných, resp. nezpevněných venkovních ploch (dále jen „dílo“). Zhotovením díla se 
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, zahradnických a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení, mobiliáře a rostlin 
nezbytných pro řádné dokončení stavby včetně dodávky, montáže a instalace technického 
zařízení, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
všech činností souvisejících s dodávkou zahradnických prací a rostlin, jejichž provedení je 
nezbytné pro řádné dokončení díla, např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Rozsah stavby je vymezen projektovou 
dokumentací pro provádění stavby vyhotovenou obchodní společností LT PROJEKT a.s. 
Kroftova 45, 616 00 Brno IČO: 29220785 která tvoří Přílohu č. 4 zadávací dokumentace (dále 
jen „DPS“) a Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen 
„Soupis“), který je Přílohou č. 5 zadávací dokumentace. Stavba bude probíhat za provozu 
Nemocnice Vyškov, p.o. a za částečného provozu Radiodiagnostického oddělení v 1.NP 
budovy D3. 
Předmět této zakázky je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP (Prioritní osa 
6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt s názvem 
„Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3“ (registrační číslo 
projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016266) financován Evropskou unií z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:      84 850 000,- Kč 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 



 
 

Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 56 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení – otevřené 
podlimitní řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma - sídlo IČO 

2 Zlínstav a.s. Bartošova 5532, 76001 Zlín 28315669 

3 HSM + ChT – Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci Vedoucí společník: 
Hroší stavby Morava a.s. 28597460 

4 UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6, 602 00 Brno 03902447 
5 GEMO a.s. Dlouhá 562/22, 77900 Olomouc 13642464 
6 BLOCK CRS a.s. U Kasáren 727, 75701 Valašské Meziříčí 07333366 
7 VW WACHAL a.s. Tylova 220/17, 76701 Kroměříž 25567225 
8 Winning PS - stavební firma s.r.o., Křižíkova 2960/72, 61200 Brno 49436589 

Poznámka: Nabídka č.1 byla na Profilu zadavatele účastníkem před vypršením lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný s účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
BLOCK CRS a.s. U Kasáren 727, 75701 Valašské Meziříčí. IČO: 07333366  

Odůvodnění výběru: 
Nabídka výše uvedeného účastníka byla zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, tato nabídka 
splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena 
nebyla zadavatelem vyhodnocena jako mimořádně nízká nabídková cena. 
 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  

Dodavatel uvedl tyto poddodavatele: 
Poddodavatel IČO: Předmět poddodávky 
Dräger Medical s.r.o.  26700760 Medicinální plyny 
Dobrý-instalater.cz s.r.o. 02608715 Zdravotechnika, vytápění 
Josef Juřička  73294195 Podlahové krytiny 
REMAK a.s. 15770397 VZT jednotky 
ELMO a.s. 15528588 Přípojka silnoproudu 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel požadoval ekonomickou kvalifikaci z důvodu, že se jedná o výstavbu zdravotnického 
zařízení a to velmi významného provozu magnetické rezonance přičemž zadavatel tímto požadavkem 
sledoval zabezpečení ekonomicky silného subjektu. 



 
 

 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 

Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřeného podlimitního zadávacího řízení. 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Ve Vyškově   
 
 
 
 

  ………………………………………………. 
 Ing. Jaromír Herzán 

Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2022-08-23T10:37:18+0200
	Ing. Jaromír Herzán




